UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Khánh Hòa, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận lại hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Sở Công Thương nhận được các hồ sơ tự công bố sản phẩm của Công ty

TNHH SXTMDV Peace Bean, địa chỉ: Đại lộ Hùng Vương, TDP Phú Thịnh,

phường Cam Phú, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa. Sau khi nghiên cứu, Sở

Công Thương đề nghị:

1. Công ty TNHH SXTMDV Peace Bean nhận lại hồ sơ tự công bố đối

với các sản phẩm: RONG BIỂN ĂN LIỀN VỊ PHÔ MAI số

12/PEACEBEAN/2022 ngày 07/3/2023; RONG BIỂN ĂN LIỀN PEBEAN VỊ

ỚT CAY số 09/PEACEBEAN/2022 ngày 07/9/2023; RONG BIỂN ĂN LIỀN

PEBEAN VỊ ỚT CAY số 09/PEACEBEAN/2023 ngày 07/3/2023; RONG

BIỂN ĂN LIỀN PEBEAN KẸP HẠT DINH DƯỠNG VỊ TRUYỀN THỐNG

số 16/PEACEBEAN/2022 ngày 07/9/2023; RONG BIỂN ĂN LIỀN PEBEAN

VỊ WASABI số 11/PEACEBEAN/2022 ngày 07/9/2023; RONG BIỂN ĂN

LIỀN PEBEAN KẸP HẠT DINH DƯỠNG VỊ WASABI số

21/PEACEBEAN/2022 ngày 07/9/2023 vì số kí hiệu của bản tự công bố không

phù hợp với năm tự công bố sản phẩm.

2. Đề nghị Công ty TNHH SXTMDV Peace Bean liên hệ với Sở Công

Thương nhận lại các hồ sơ tự công bố sản phẩm nói trên để chỉnh sửa hồ sơ theo

đúng quy định. Nếu đến ngày 23/10/2023, Công ty không liên hệ với Sở Công

Thương để nhận lại hồ sơ thì mọi thắc mắc về sau sẽ không được giải quyết.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH SXTMDV Peace Bean;

- Quản trị mạng (đăng tin) (VBĐT);

- Lưu: VT, CNMT (DT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:39:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:46:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:46:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!